
MAYOR CONTABLE

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN CARLOS

RUC : 2260002320001   UE: 69989980
ORELLANA - LA JOYA DE LOS SACHAS - SAN CARLOS
VIA SACHA Y VIA AL COCA -

01/01/2021 31/12/2021Desde : Hasta :

634.03.03     Viaticos y Subsistencias en el Interior
2100301957  GUERRERO BECERRA WILSON  JOSE

Fecha Asi Detalle Debe Haber SaldoTipo

16/03/2021  198 [ 2100301957  GUERRERO WILSON ]  REGISTRO COMISION A LA CIUDAD DE MACAS
PRESIDENTE

        70.00         70.00Fin  1

05/06/2021  559 P/R COMISION DE PRESIDENTE POR GESTIONES A LA CIUDAD DE QUITO         70.00        140.00Fin  2

16/09/2021  934 2100301957 GUERRERO BECERRA WILSON  JOSE  [] Pago de viaticos y subsistencia a
presidente por comision a la ciudad de Quito

        70.00        210.00Fin  3

13/10/2021 1024 LIQUIDACION DE COMISION A PRESIDENTE         40.00        250.00Fin  4

11/11/2021 1147 COMISION A LA CIUDAD DE SAMBORONDO         70.00        320.00Fin  5

31/12/2021 1380 Cierre de las Cuentas de Ingresos y de Gastos del Ejercicio 
Para obtener el Resultado del Ejercicio Vigente 2021

       320.00          0.00Cie  6

       320.00        320.00Sub total para : 2100301957  GUERRERO BECERRA WILSON  JOSE          0.00

0704438175  CHILIGUANO VELOZ MIGUEL ANGEL
Fecha Asi Detalle Debe Haber SaldoTipo

16/03/2021  197 [ 0704438175  CHILIGUANO VELOZ MIGUEL ANGEL ]  REGISTRO COMISION A LA CIUDAD DE
MACAS A CHOFER

        49.00         49.00Fin  1

29/06/2021  631 COMISION A QUITO DE CHOFER         70.00        119.00Fin  2

31/12/2021 1380 Cierre de las Cuentas de Ingresos y de Gastos del Ejercicio 
Para obtener el Resultado del Ejercicio Vigente 2021

       119.00          0.00Cie  3

       119.00        119.00Sub total para : 0704438175  CHILIGUANO VELOZ MIGUEL ANGEL          0.00

2100501309  VARGAS VEGA VICTOR HUGO
Fecha Asi Detalle Debe Haber SaldoTipo

16/09/2021  933 2100501309 VARGAS VEGA VICTOR HUGO  [] Pago de viaticos y subsistecia a chofer por
comision a la ciudad de Quito con el sr presidente

        70.00         70.00Fin  1

13/10/2021 1025 COMISION A QUITO CON EL SR PRESIDENTE         40.00        110.00Fin  2

11/11/2021 1148 COMISION A LA CIUDAD DE SAMBORONDON         70.00        180.00Fin  3

16/11/2021 1169 REPOCISION POR GASTO DE COMBUSTIBLE Y VIATICOS A CHOFER POR COMISION A
SAMBORONDON

        10.00        190.00Fin  4

31/12/2021 1380 Cierre de las Cuentas de Ingresos y de Gastos del Ejercicio 
Para obtener el Resultado del Ejercicio Vigente 2021

       190.00          0.00Cie  5

       190.00        190.00Sub total para : 2100501309  VARGAS VEGA VICTOR HUGO          0.00

       629.00        629.00          0.00Total para : 634.03.03     Viaticos y Subsistencias en el Interior
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